СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

26.01.2016 № 347
пос. Видяево

О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования
ЗАТО Видяево, утвержденного решением Совета депутатов
ЗАТО Видяево от 31.03.2009 № 99

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом закрытого административно-территориального образования поселок Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Видяево (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.03.2009 № 99:

1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:

«1.3. Реестр муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Видяево (далее – Реестр) включает ведение реестров муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО Видяево: Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево, Администрации ЗАТО Видяево,  Муниципального казенного учреждения  «Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево»;

1.2. В пункте 2.1:

1.2.1. Во втором абзаце после слов «муниципальной службы» исключить слово «аппарате»;

1.2.2. Четвертый абзац изложить в новой редакции:

«Раздел III. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы в Муниципальном казенном учреждении  «Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево»;

1.4. Пункт 3.2. изложить в новой редакции:

«3.2. Глава ЗАТО Видяево, председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (далее - Глава ЗАТО Видяево), Глава администрации ЗАТО Видяево, начальник Муниципального казенного учреждения  «Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево» своими распоряжениями (приказами) определяют структурное подразделение и (или) лицо, ответственное за ведение соответствующего раздела Реестра.»;

1.5. В пункте 3.13., 3.14. число «10» заменить на число «5»;

1.6. В абзаце 2 пункта 3.16 слова  «Финансово-экономический отдел администрации ЗАТО Видяево» заменить на слова «Муниципальное казенное учреждение «Финансовый отдел  администрации ЗАТО Видяево»».

2. Приложение №1, Приложение №2, Приложение №3 к Положению о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Видяево изложить в новой редакции согласно Приложению №1, Приложению №2, Приложению №3 к настоящему решению.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой
Приложение № 2

к решению Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

от 26.01.2016 № 347
Приложение № 2 к Положению

о порядке ведения реестра

муниципальных служащих

муниципального образования

ЗАТО Видяево

Сведения
об изменениях учетных данных муниципальных служащих

_________________________________________________________________________
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)
______ _________ 20___ г.
	Поступили на муниципальную службу

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование

должности
	Структурное подразделение органа местного самоуправления
	Основания

назначения

	Уволены с муниципальной службы

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование

должности
	Структурное подразделение органа местного самоуправления
	Основания

увольнения

	Изменения учетных данных муниципальных служащих

	Фамилия, имя, отчество
	Наименование

должности
	Содержание изменений учетных данных
	Основания

Ответственное лицо                                  _________________            __________________
                                                                            (личная подпись)                     (расшифровка подписи)
Приложение №3
к решению Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

от  26.01.2016 № 347
Приложение № 3 к Положению

о порядке ведения реестра

муниципальных служащих

муниципального образования

ЗАТО Видяево

Cписок муниципальных служащих,

исключенных из Реестра муниципальных служащих

муниципального образования ЗАТО Видяево

	№ п/п
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата

рождения
	Наименование органа местного самоуправления,

наименование

структурного

подразделения

с правами

юридического лица
	Замещаемая должность на дату

 увольнения,

(прекращения

трудового договора)
	Дата

увольнения

(прекращения

трудового

договора)
	Основания увольнения (прекращения трудового

договора)

Дата и

номер

распоряжения (приказа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Глава муниципального образования

ЗАТО пос. Видяево                                     _________________            __________________
                                                                           (личная подпись)                     (расшифровка подписи)